Rua Antônio Joaquim Rodrigues, 340 – Nova Santa Bárbara – PR. Fone (43) 3266-1295

                                           CNPJ 95.562.914/0001-52. E-mail: samaensb@onda.com.br

1

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
          NOVA SANTA BÁRBARA – PARANÁ

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2012

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO –
SAMAE, DE NOVA SANTA BÁRBARA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital 001/2012, de 31 de outubro de 2012, publica e faz saber aos
interessados que o resultado da Prova Prática consta no Anexo Único deste instrumento.

Edifício do SAMAE de Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, em 17 de dezembro de 2012.

Gerson Nogueira Junior
Diretor Presidente do SAMAE de Nova Santa Bárbara

ANEXO ÚNICO

AGENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS PONTUAÇÃO

1 DIOGO VITOR VALLA DOS SANTOS 80

2 RONY GREYSON MUNIZ DA SILVA 70

3 WEVERTON TRINDADE 00

4 SUELEN DA SILVA PEREIRA 00